
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 130

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:32:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2019

N° do Processo: 2246

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 25/02/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/02/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/03/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Objetivando a CONSTITUIÇÃO
DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE
PAPEL SULFITE, destinado ao GABINETE DO PREFEITO, FUNDO SOCIAL DE
SOLIDARIEDADE, DEPARTAMENTO JURÍDICO, DEPARTAMENTO DE OBRAS,
DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE, DEPARTAMENTO DE
PLANEJAMENTO URBANO E CADASTRO TÉCNICO, DEPARTAMENTO DE
PROMOÇÃO SOCIAL, FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE, ENSINO INFANTIL CRECHE, ENSINO INFANTIL PRÉ ESCOLAR,
ENSINO FUNDAMENTAL, NUTRIÇÃO ESCOLAR, DEPARTAMENTO DE CULTURA,
DEPARTAMENTO DE ESPORTE E LAZER, DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO,
GUARDA MUNICIPAL, FEBOM, DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO E SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,

https://www.pinhal.sp.gov.br/licitacao/detalhe/130/pobjetivando-a-constituicaobr-de-sistema-de-registro-de-precos-para-o-fornecimento-parcelado-debr-papel-sulfite-destinado-ao-gabinete-do-prefeito-fundo-social-debr-solidariedade-departamento-juridico-departamento-de-obrasbr-departamento-de-agricultura-e-meio-ambiente-d/


Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Resumo:
PREAMBULO
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) no 12/2.019.
PROCESSO no 2.246/2.019.
DATA DA REALIZAÇÃO: 12 de março de 2.019.
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas.
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av.
Washington Luiz, no 50 – Centro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/02/2019 00:00:00 SULFITE Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6fb9f2935468e2adaf56158f6d45dbe3.pdf

